Per questi motivi, anche nella prima perizia è stato considerato il valore della quota di proprietà dello 

scantinato. 

Il Rapporto di Valutazione che si presenta oggi, conferma quindi gli stessi importi di stima del precedente. 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in   € 142.000,00      
(diconsi Euro centoquarantaduemila/00) 

Il prezzo del Libero Mercato viene decurtato del 10% circa per ottenere il valore di mercato in condizioni di 
vendita forzata 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata  
viene di fatto quantificato in        € 128.000,00

[...]

Riepilogo delle iscrizioni e trascrizioni 

Alla data del 23.02.2025 l’unità immobiliare suddetta risulta gravata dalle seguenti formalità 
pregiudizievoli: 

- ipoteca volontaria iscritta in data 12 aprile 2007 ai n.ri 21160/4759, per la complessiva somma di  
Euro 310.000,00 (trecentodiecimila virgola zero zero) a favore della "Banca per la casa S.p.a." con 
sede in Milano, codice fiscale 13263030150, contro a seguito 
dell'atto di mutuo fondiario a rogito del Notaio Enrico Lera di Brescia, in data 4 aprile 2007 
n.32843/7125 di rep., ipoteca gravante sulla piena proprietà dell'immobile identificato con la

[...]

3523 sub 35 del foglio 11.  
Si precisa che in tale atto è intervenuto 

nella sua qualità di comutuatario debitore 
non datore dell'ipoteca. 

- ipoteca conc. amministrativa/riscossione iscritta in data 12 dicembre 2019 ai n.ri 55377/9804, per 
la complessiva somma di euro 119.546,24 (centodiciannovemilacinquecentoquarantasei virgola 
ventiquattro) a favore dell'Agenzia delle Entrate-Riscossione con sede in Roma (RM), codice 
fiscale 13756881002 (domicilio ipotecario eletto presso l'Agenzia di Brescia (Bs), via Cefalonia n. 
49), a seguito dell'iscrizione a ruolo in data 11 dicembre 2019 n.

[...]

cancellati o che comunque risulteranno non opponibili all’acquirente.  

Alla data del 25.03.2025 l’unità immobiliare suddetta risulta gravata dalle seguenti formalità 
pregiudizievoli: 

- ipoteca volontaria iscritta in data 12 aprile 2007 ai n.ri 21160/4759, per la complessiva somma di  
Euro 310.000,00 (trecentodiecimila virgola zero zero) a favore della "Banca per la casa S.p.a." con 
sede in Milano, codice fiscale 13263030150, contro , a seguito 
dell'atto di mutuo fondiario a rogito del Notaio Enrico Lera di Brescia, in data 4 aprile 2007 
n.32843/7125 di rep., ipoteca gravante sulla piena proprietà dell'immobile identificato con la

[...]

3523 sub 35 del foglio 11.  
Si precisa che in tale atto è intervenuto 

nella sua qualità di comutuatario debitore 
non datore dell'ipoteca. 

- ipoteca conc. amministrativa/riscossione iscritta in data 12 dicembre 2019 ai n.ri 55377/9804, per 
la complessiva somma di euro 119.546,24 (centodiciannovemilacinquecentoquarantasei virgola 
ventiquattro) a favore dell'Agenzia delle Entrate-Riscossione con sede in Roma (RM), codice 
fiscale 13756881002 (domicilio ipotecario eletto presso l'Agenzia di Brescia (Bs), via Cefalonia n. 
49), a seguito dell'iscrizione a ruolo in data 11 dicembre 2019 n.

[...]

NCT - foglio 29 – mapp 24 – sub 35 

categoria C/6 - classe 1 - consistenza 203 mq – sup. Catastale totale mq 222 - rendita 
€ 786,31 - piano S1 
proprietà 1/12 (desunto dall’atto di compravendita) 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in   € 142.000,00      
(diconsi Euro centoquarantaduemila/00) 

Il prezzo del Libero Mercato viene decurtato del 10% circa per ottenere il valore di mercato in condizioni di 
vendita forzata 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata  
viene di fatto quantificato in        € 128.000,00